

Investitor
Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-2-1-1
Sisteme de alimentare cu apa si canalizare .Bloc administrativ.Retea exterioara de
canalizare menajera
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente pentru conducte				
1	TsC03B1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 025,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,000
2	TsA20B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			158,620 158,620
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	77,00	158,620
3	AcF03A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			46,967 46,967
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	77,00	46,967
4	TsD01B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,870 23,870
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,870
5	TsD04B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			60,174 57,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	77,00	57,750
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,24	2,424
6	TsD02A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			479,137 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	439,00	479,137
7	TsD05A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 393,254 679,140
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	77,00	679,140
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	165,00	1 714,114
8	TsC03E1 n.	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si	100 m3			958,333

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I				0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	958,333
9	TsI50A5 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,209 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,209
10	TsC51A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			172,000 25,667
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	77,00	25,667
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	400,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	439,00	146,333
11	AcA08B1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga	buc			12,320 12,320
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1600	77,00	12,320
		1.2. Armatura				
12	AcA53C Kh,m _{as} =2,27 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Kh=2,270	buc			4 017,140 209,748
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	77,00	209,748
	25212345678	Teu PE D180x100 (https://uniplast.md/ru/433250/)	buc	1,0100	3 476,00	3 510,760
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	121,00	296,632
		1.3. Tevi				
13	AcA52D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. (Tevi p/e D180 PE100 SDR27,6 PN=6 bar) Kh-om=1,64 K=1,640	m			522,426 35,106
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	77,00	23,109
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	77,00	11,997
	25212167100011	Teava polietilena	m	1,0050	432,00	434,160
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	2,00	2,160
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	510,00	51,000
14	AcF12C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 200 mm	m			1,126 0,572
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,00744	77,00	0,572
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0036	154,00	0,554
15	RpAcH29C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Spalarea si dezinfectarea conductelor din fonta, azbociment, poliesteri, otel-beton., avind diametrul de 150-200 mm	m			26,764 1,925
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0250	77,00	1,925
	2413217309637	Cloramina B	kg	0,0040	81,00	0,324
	4100126202818	Apa	m3	0,1450	24,24	3,515
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	300,00	21,000
16	GA08G n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 521 x 8 mm	m			4 479,920 383,460
	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,3400	77,00	334,180
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6400	77,00	49,280
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0200	3 100,00	3 162,000
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	11,4500	33,00	377,850

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,2800	33,00	9,240
	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0030	6 500,00	19,500
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	43,00	14,620
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	96,00	11,520
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2500	30,00	7,500
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	3,5000	30,00	105,000
	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	1,8500	53,00	98,050
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1200	23,00	2,760
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	18,00	5,400
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4300	78,00	33,540
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,4500	510,00	229,500
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0900	222,00	19,980
17	AcF13E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 500 mm Material marunt (guseuri de suport, dopuri de lemn)=1,001	buc			1 164,164 <hr/> 387,310
	7134050013250	Izolator	h-om	5,0300	77,00	387,310
	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	15,6300	33,00	516,302
	3720107307056	Cilti bituminati	kg	6,1300	42,00	257,712
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0200	142,00	2,840
		1.4. Demontarea consolidarii si reabilitare imbracamintei (asfalt) S= 11.2m2=16m x0,7m				
18	DC04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (Резка машиной с алмазными дисками швов)	m			55,269 <hr/> 22,330
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	77,00	22,330
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	650,00	2,275
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	24,24	0,970
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	101,00	29,694
19	DG01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2			10,010 <hr/> 10,010
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	77,00	10,010
20	DG06B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri	m3			390,487 <hr/> 260,287
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3800	77,00	260,287
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	132,00	79,200
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	85,00	51,000
21	TsC03G1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Погрузка мусора от разборки)	100 m3			1 300,000 <hr/> 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	500,00	1 300,000
22	TsI50A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,200 <hr/> 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,200
23	TsC50C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3			58,533 <hr/> 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0140	400,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	439,00	58,533

1	2	3	4	5	6	7
24	TsC51C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			218,467 28,233
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	77,00	28,233
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	400,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	439,00	190,233
25	DA06A2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=0.1m	m3			648,939 88,550
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	77,00	88,550
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	400,00	524,286
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	24,24	5,627
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	154,00	23,512
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,964
26	DA11C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			645,177 107,800
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	77,00	107,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	400,00	507,921
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	24,24	1,212
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	154,00	26,759
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,485
27	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			36 074,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	36 000,00	36 000,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	222,00	74,000
28	DB19G п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			10,442 4,620
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	77,00	4,620
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	154,00	1,210
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	165,00	1,296
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	422,00	3,316
29	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			36 074,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	36 000,00	36 000,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	222,00	74,000
30	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			152,541 3,850
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	77,00	3,850
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 540,00	144,788
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	154,00	0,811
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	165,00	0,869
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	422,00	2,223
		1.5. Lucrari de terasamente pentru camine circulare				
31	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de	100 m3			1 025,000

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II				0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,000
32	TsA20B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			158,695 158,695
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	77,00	158,695
33	TsD03A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in stratURI de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			285,350 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	439,00	285,350
34	TsD05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in stratURI succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			2 235,383 678,883
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	77,00	678,883
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	165,00	1 556,500
35	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in stratURI uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,870 23,870
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,870
36	TsD04C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			59,404 56,980
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	77,00	56,980
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,24	2,424
37	TsC03E1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			978,261 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	978,261
38	TsI50A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,194 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,194
39	TsC51A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			166,587 23,435
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	77,00	23,435
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	400,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	439,00	143,152
		1.6. Camine circulare				
40	AcE10A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,015	m3			855,831 816,200
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	77,00	554,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	77,00	261,800
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 000,00	10,119
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	30,00	2,429
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 500,00	27,083

1	2	3	4	5	6	7
41	п. K=1,000	КЦД -10	buc			1 000,000 0,000
	11121	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
42	п. K=1,000	КЦ-10-9	buc			795,000 0,000
	57890-	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9	buc	1,0000	795,00	795,000
43	п. K=1,000	КЦП-1-10-2	buc			1 122,000 0,000
	11111231	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-2	buc	1,0000	1 122,00	1 122,000
44	п. K=1,000	КЦО-1	buc			400,000 0,000
	0000909	Inel de reazem КЦО-7-3	buc	1,0000	400,00	400,000
45	п. K=1,000	КЦО-7-3	buc			400,000 0,000
	0000909	Inel de reazem КЦО-7-3	buc	1,0000	400,00	400,000
46	Pret п. K=1,000	Capacul cu rama din fonta, T	buc			1 487,000 0,000
	7890	Capacul cu rama din fonta (T)	buc	1,0000	1 487,00	1 487,000
47	Pret п. K=1,000	Scara cu vanguri din otel	kg			28,000 0,000
	123454321	Scara cu vanguri din otel, pt.camin	kg	1,0000	28,00	28,000
48	IzD03A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			248,882 126,824
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	77,00	126,824
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	34,00	115,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,00	7,059
49	IzD04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			580,912 294,412
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	77,00	294,412
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	53,00	275,912
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	30,00	10,588
50	CA02A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 550,875 354,272
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	77,00	304,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	77,00	50,086
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,20	411,071
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	400,00	315,140
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	400,00	290,841
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	24,24	6,615
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	200,00	11,402
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	439,00	7,795
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	510,00	127,738
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	65,00	26,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.